常司发〔2011〕28号
关于在全市司法行政系统开展
“我身边的优秀共产党员”宣讲活动的通知
各区县（市）司法局，常德经济技术开发区、柳叶湖旅游度假区和西湖、西洞庭管理区司法局（办），武陵监狱、市劳教所：

根据《关于组织开展“我身边的优秀共产党员”宣讲活动的通知》（湘司发〔2011〕18号）要求，市司法局拟于2011年6月23日，组织一次“我身边的优秀共产党员”宣讲活动。现将有关事项通知如下：

一、宣传内容

以“我身边的优秀共产党员”为主题，紧密结合各单位实际，发现和树立可亲、可敬、可学的先进典型，重点宣传一批“坚定信念、执法为民、爱岗敬业、清正廉洁、立足本

职、创先争优”的优秀共产党员的先进事迹，以身边人教育、引导身边人，激励广大党员在实践中建功立业。

二、参加对象

各区县（市）司法局、常德经济技术开发区、柳叶湖旅游度假区和西湖、西洞庭管理区司法局（办），局机关、武陵监狱和市劳教所各自推荐1名选手参赛。各单位要明确一名领导带队。

三、活动时间、地点

6月23日上午，报到地点：市司法局12楼大会议室。

四、活动安排及要求

1、推荐阶段。各单位要分别举办“我身边的优秀共产党员”宣讲活动。宣讲者可以是优秀共产党员本人，也可以是他人。宣讲以叙事为主，自主命题，讲述身边的真人真事。6月15日前，各单位将参赛选手名单及演讲稿件报市局政治部（联系人：曾凡华，传真：7760015）。

2、组织宣讲。6月23日上午9：00开始，在市局12楼大会议室进行宣讲。根据宣讲比赛结果，评选出一等奖1名；二等奖2名；三等奖3名，颁发荣誉证书。
五、宣传要求

1、宣讲时间：不超过8分钟。
2、比赛顺序：组织选手提前15分钟入场进行抽签，决定宣讲顺序。

六、评委组成
邀请5-7名专家、领导组成评委组。

七、评分标准

1、演讲内容：表达紧扣主题，内容真实、生动、感人。

2、语言表达：要求脱稿，口齿清晰，表达流畅，声情并茂，富有感染力。

3、形象风度：要求衣着整洁、台风稳健、仪态端庄、举止得体。

4、参赛选手宣讲时间控制在规定时间内。

附件：“我身边的优秀共产党员”宣讲活动报名表
二○一一年六月七日

主题词：司法行政  宣讲活动  通知
常德市司法局办公室             2011年6月7日印发
（共印20份）

“我身边的优秀共产党员”宣讲活动报名表
推荐单位：

	姓  名

	性  别

	出 生
年 月

	工作单位

	政治面貌

	宣 讲

题 目

	宣

讲

稿